
OPIS

PLNÁ MOC

BioVendor - Laboratorní medicína a.s., se sídlem Brno, Karásek 1767/1, PSČ 621 00,1C: 634 71 507,zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3917, jejímž jménem jedná
Ing. Ondřej Palat, člen představenstva, a Ing. Tomáš Klápště, člen představenstva

(dále jen „Zmocnitel"),

tímto zmocňuje

(dále jen „Zmocněnci"),

k zastupování Zmocnitele ve všech řízeních podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, při všech právních jednáních činěných dle v^'se uvedeného zákona, včetně všech
právních jednání činěných v rámci veřejných zakázek malého rozsahu zadávaných mimo režim výše uvedeného
zákona.

Zmocněnci jsou, ve výše uvedených záležitostecÍi, výslovně oprávněni zastupovat Zmocnitele při plnění práv
a povinností jak dodavatele, tak zadavatele veřejných zakázek, a to i v případech, kdy hodnota příslušného
závazku přesáhne částku 250.000,- Kč.

Zmocnitel je zejména oprávněn k podepisování nabídek, uzavírání smluv, elektronickému podepisování
dokumentů, v souladu se zákonem č. 227/2000 Sb. o elektronickém podpisu, v platném znění, otevírání obálek s
nabídkami jednotlivých uchazečů, a uveřejňování infonnací v souvislosti se všemi povinnostmi zadavatele
veřejné zakázky.

Zmocnitel dále zmocňuje Zmocněnce k činění jakýchkoli dalších úkonů a právních jednání, nezbytných pro výše
uvedený účel, a to i kdyby k těmto úkonům bylo dle právních předpisů zapotřebí zvláštní phié moci.

Zmocněnci jsou ve výše uvedených záležitostech oprávněni přijímat doručované písemnosti, podávat návrhy
a žádosti.

Zmocněnci se za Zmocnitele podepisují tak, že k označení obchodní firmy Zmocnitele připojí svůj podpis a text:
„na základě plné moci" (není-li tento text u místa určeného k podpisu již předtištěn).

Tato plná moc je udělena na dobu do 30.4.2023

V Praze dne ^.í.ro^




